[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от ________________  № _______
                                     г.Кузнецк
О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 27.12.2013 № 2689 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям города Кузнецка в целях оказания финансовой помощи для предупреждения банкротства»
  Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  постановление администрации города Кузнецка от 27.12.2013 № 2689 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям города Кузнецка в целях оказания финансовой помощи для предупреждения банкротства» следующие изменения:
          1.1. Абзац второй пункта 2 Приложения к постановлению изложить в

    следующей редакции:
          «- наличие убытков за предшествующий отчетный год согласно годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности;»;
          1.2. Абзац четвертый пункта 8 Приложения к постановлению изложить

    в следующей редакции:

         «- копии бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах предприятия за отчетный период, предшествующий обращению, копии годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за финансовый год, предшествующий обращению, заверенные   руководителем предприятия;».

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                             С.А. Златогорский